
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 16341) ) oraz §14 pkt 3 - 9 uchwały nr XLIV/405/2021 Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 
2022 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1428 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. . W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964. 

Strona 1



załącznik
do zarządzenia nr 116/2022
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 3 października 2022 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

12 202 573,84 10 157 594,84 9 426 276,84 6 798 818,45 2 627 458,39 425 000,00 306 318,00 0,00 0,00 0,00 2 044 979,00 2 044 979,00 0,00 0,00

-203 492,00 -203 492,00 -203 492,00 -2 992,00 -200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 492,00 203 492,00 195 992,00 182 492,00 13 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 202 573,84 10 157 594,84 9 418 776,84 6 978 318,45 2 440 458,39 425 000,00 313 818,00 0,00 0,00 0,00 2 044 979,00 2 044 979,00 0,00 0,00

1 381 911,05 1 381 911,05 939 561,05 622 730,00 316 831,05 420 000,00 22 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 492,00 203 492,00 195 992,00 182 492,00 13 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 403,05 1 585 403,05 1 135 553,05 805 222,00 330 331,05 420 000,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 861 200,00 261 200,00 254 774,00 8 098,00 246 676,00 0,00 6 426,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

-203 492,00 -203 492,00 -203 492,00 -2 992,00 -200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657 708,00 57 708,00 51 282,00 5 106,00 46 176,00 0,00 6 426,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

62 074 400,85 40 138 071,73 26 594 099,76 13 588 231,26 13 005 868,50 1 112 306,00 11 664 057,70 230 608,27 0,00 537 000,00 21 936 329,12 21 936 329,12 0,00 0,00

-203 492,00 -203 492,00 -203 492,00 -2 992,00 -200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 492,00 203 492,00 195 992,00 182 492,00 13 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 074 400,85 40 138 071,73 26 586 599,76 13 767 731,26 12 818 868,50 1 112 306,00 11 671 557,70 230 608,27 0,00 537 000,00 21 936 329,12 21 936 329,12 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Strona 1



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 116/2022 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 3 października 2022 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 

 

 

W załączniku - Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 7 500,00 zł – zwiększono wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w Gminnym 

Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 182 492,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 51 000,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 28 830,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 4 562,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 98 100,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – 13 500,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia  

w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80195 – 2 992,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na 

pozostałą działalność w zakresie oświaty i wychowania, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 2 500,00 zł, 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 430,00 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 62,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80195 – 200 500,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych na pozostałą 

działalność w zakresie oświaty i wychowania. 

 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

